

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jan Viegand Holding ApS

Dannebrogsgade 31, 2. mf., 1660 København V

CVR-nr. 31 48 23 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.



Jan Viegand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Viegand Holding ApS Dannebrogsgade 31, 2. mf. 1660 København V
	CVR-nr.: 31 48 23 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Viegand
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Viegand Maagøe A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed..

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.346 mod 52.361 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326.151 mod 1.241.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste	57.346	52.361
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.600	-40.600
Driftsresultat	14.746	11.761
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.388.768	1.149.543
Andre finansielle indtægter	22.593	126.755
Øvrige finansielle omkostninger	-99.956	-3.751
Resultat før skat	1.326.151	1.284.308
2 Skat af årets resultat	0	-42.837
Årets resultat	1.326.151	1.241.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.768	208.943
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	829.383	926.728
Disponeret i alt	1.326.151	1.241.471

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.676.618	2.056.258
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.676.618</u>	<u>2.056.258</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.808.883	3.420.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.808.883</u>	<u>3.420.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.485.501</u>	<u>5.476.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.340	0
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.875.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.012.340</u>	<u>1.875.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.009.507	1.125.196
	Værdipapirer i alt	<u>1.009.507</u>	<u>1.125.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.643.293</u>	<u>6.686.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.665.140</u>	<u>9.687.040</u>
	Aktiver i alt	<u>16.150.641</u>	<u>15.163.413</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.676.663	3.287.895
7 Overført resultat	12.143.743	11.314.360
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	16.053.406	14.833.055
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	38.358
Anden gæld	97.235	292.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.235	330.358
Gældsforpligtelser i alt	97.235	330.358
Passiver i alt	16.150.641	15.163.413

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	42.600	40.600
	42.600	40.600
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.588
Regulering af tidligere års skat	0	4.249
	0	42.837
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.289.758	2.070.600
Tilgang i årets løb	4.662.960	219.158
Kostpris 31. december 2018	6.952.718	2.289.758
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-233.500	-192.900
Årets afskrivninger	-42.600	-40.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-276.100	-233.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.676.618	2.056.258
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.650.000	1.550.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	132.220	132.220
Kostpris 31. december 2018	132.220	132.220
Opskrivninger 1. januar 2018	3.287.895	3.078.952
Årets resultat	1.388.768	1.108.943
Udbytte	-1.000.000	-900.000
Opskrivninger 31. december 2018	3.676.663	3.287.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.808.883	3.420.115
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viegand Maagøe A/S	København	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.287.895	3.078.952
Resultatandel	388.768	208.943
	3.676.663	3.287.895
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.314.360	10.387.632
Årets overførte overskud eller underskud	829.383	926.728
	12.143.743	11.314.360

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	1.800.000
Udloddet udbytte	-105.800	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet anden hæftelse på i alt 82 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Hæftelsen giver pant i grunde og bygninger.